

77"

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	7	7/7	0/0	7/7	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0	
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1																							
01077	Административный персонал Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02077	Учебно-вспомогательный персонал Младший воспитатель (группа №1)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03077	Младший воспитатель (группа №2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

04077	Младший воспитатель (группа №3)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
05077	Младший воспитатель (группа №4)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
06077	Машинист по стирке белья	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
07077	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Сеидова Гюльнара Акимовна
17.08.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Рыбакова Полина Сергеевна
17.08.2026 (дата)

Заместитель заведующего по АХР (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Иксанова Татьяна Владимировна
17.08.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3779 (№ в реестре экспертов) (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Сергеева Полина Александровна
03.07.2026 (дата)